ریاست ہائے متحدہ
امریکہ

اشراق

ماہ نامہ

جنوری 2024ء

مدیر: سید منظور الحسن

اشراق آڈیو

مدیر آڈیو: محمد حسن الیاس

G

www.ghamidi.org

غامدی سینٹر آف اسلامک لرننگ، المورڈ امریکہ

زیر سرپرستی
جاوید احمد غامدی

ماہ نامہ
اشراق
ریاست ہائے متحدہ
امریکہ

مدیر
سید منظور الحسن

جلد ۲ شماره ۱ جنوری ۲۰۲۳ء جمادی الثانی ۱۴۴۵ھ

مدیر انتظامی: فرحان سید

مدیر آڈیو اشراق: محمد حسن الیاس

مجلس تحریر: ریحان احمد یوسفی، ڈاکٹر عمار خان ناصر، ڈاکٹر عرفان شہزاد، محمد ذکوان ندوی، نعیم بلوچ
معاون مدیر: شاہد محمود

فہرست